社團法人台北市淡江大學校友會  函

受文者：淡江大學校友服務暨資源發展處、

淡江大學校長室、副校長室、各院系辦公室、學務處

發文日期：中華民國101年 09月 21 日

發文字號：101市友新創字第021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：敬請公告本會新設『新北市國際傑人會-同心獎助學金』10名及再次公告

101年度社團法人台北市淡江大學校友會獎助學金申請辦法，供學生瀏覽、申請、請查照。

說明：

一、 本會新設『新北市國際傑人會-同心獎助學金』10名(須設籍新北市,另原住民優先,限大一、研一生)

敬請貴系所請代為公布本會獎助學金辦法於貴單位網頁上，公開供學生瀏覽、申請。

，轉發至大一、研一同學常用E-mail信箱。(並列印附件二 交由大一、研一各班代,至班上宣怖)。

二、 台北市淡江大學校友會籌募清寒、成績優良、熱心服務、同心、陽光傷友、原住民身份多項獎助學金，

     目前已有一百多名獎助學金名額，獎勵淡江大學在校之勤奮好學之同學。

三、請將本文轉送淡江大學校長室、副校長室、各院系辦公室、學務處，鼓勵各系所推薦優秀之同學，

依本會獎助學金辦法申請獎助學金。

四、請協助將本會獎助學金申請資訊轉發至各系並請各系轉發至各年級學生常用電子郵件信箱。

五、相關日期:

(1)預訂獎助學金評審及面談審查日期:101/10/14(日)

(2)預訂頒贈典禮日期:101/11/17(六) 地點:淡江大學台北校區5樓 校友聯誼會館

(3)申請截止日期:101/10/5(五) 以郵戳為憑

郵寄『社團法人台北市淡江大學校友會』收(地址：10452 台北市中山區撫順街35號3樓)

六、採線上填表申請,填妥後,請列印出申請表並檢附該項獎學金要求應繳文件, 郵寄出。

未於申請截止日前收到書面申請書及應繳文件,將視為未完成申請。

申請請上本會網站: http://www.taipeitku.org.tw/ 獎學金專區

七、獎助學金聯絡人：吳逸楓 0917188035 彭煒騰 理事 0910-606-908 / 02-2599-1258/tkutpe@gmail.com

理事長

董煥新
正本: 淡江大學校友服務暨資源發展處、淡江大學校長室、副校長室、各院系辦公室、學務處
副本：

檔  號：

保存年限：

聯 絡 處：104台北市撫順街 35號 3 樓

電話號碼：02-2599-1258

傳真號碼：02-2596-9042

<附件一>

壹、101年度『社團法人 台北市淡江大學校友會獎助學金 』已開放申請，

申請時間即日起至101年10月05日截止以郵戳為憑，申請人應附申請書連同應繳文件，郵

寄『社團法人台北市淡江大學校友會』收

(地址：10452 台北市中山區撫順街35 號3 樓)。

申請獎助學金種類如下：

(1) 成績優秀獎學金(每名一萬)(大二以上)

(2) 成績優秀獎學金-限原住民身份(每名一萬)(大二以上)

(3)清寒助學獎學金(每名一萬)(大二以上)

(4)熱心服務獎學金(每名一萬)(大二以上)

(5)陽光傷友獎助學金(限陽光基金會陽光傷友或顏面損傷者)(不限年級)

(6)同心獎助學金(每名每學期一萬、四年八學期共八萬)(限大一)

(7)『新北市國際傑人會-同心獎助學金』(須設籍新北市，另原住民優先)

      (限大一) (每名每學期一萬、四年八學期共八萬)

      (限研一) (每名每學期一萬、二年四學期共四萬)

<獎助學金辦法及申請作業>

請上本會網站 http://www.taipeitku.org.tw

申請為準會員獎學金專區點入欲申請的獎學金項目點入申請獎學金

依欄位輸入資料 確定送出印出申請表將申請書連同應繳文件郵寄出

<注意事項>

1. 採線上填表申請,填妥後,請列印出申請表並檢附該項獎學金要求應繳文件, 郵寄出。未於申請截止日前

收到您的書面申請書及應繳文件,將視為未完成申請。

2. 線上填表申請後,本會將寄出獎學金申請通知信至您的e-mail信箱,作為申請確認。

3..欲申請本會多項獎學金者，請各別使用該項目之專用表格!!

4.凡獲獎學金者,務必出席 101/11/17(六)頒贈典禮,未能出席將喪失獲獎資格!!

5. 已領其他獎學金者亦可申請本會獎學金!!已領本會獎學金者亦可再申請其他獎學金!!

6.相關日期:(1)預訂獎助學金評審及面談審查日期:101/10/14(日)

(2)預訂頒贈典禮日期:101/11/17(六) 地點:淡江大學台北校區5樓 校友聯誼會館

(3)申請截止日期:101/10/05(五) 以郵戳為憑 歡迎各位同學踴躍申請!!

貳、只要在本會網站上登錄註冊為 準會員 即可獲得 以下眾多福利: (完全免費)
1. Marketdaily一年期 及工商e報三個月

2. 使用終身學習專區 的影音課程、網路學習資源、電子書……等豐富內容，協助

您充實課外知識。

3. 本會定期活動訊息，讓您有機會和校友結識,提早建立社會人脈。

4. 專屬好康，消費福利情報。

5. 校友徵才資訊。

6. 校友會電子報、好文分享。   歡迎本會網站登錄註冊為 成為準會員

網站http://www.taipeitku.org.tw   E-mail: tkutpe@gmail.com

TEL:2599-1258 獎助學金聯絡人：吳逸楓0917-188-035  彭煒騰 理事 0910-606-908
Facebook社團: 台北市淡江大學校友會(AATkuTpe)
http://www.facebook.com/group.php?gid=142924979946

社團法人台北市淡江大學校友會

http://www.taipeitku.org.tw/

<附件二>

大一、研一 班代  您好 敬請於貴班  佈達 以下資訊 並傳閱
各位同學

一、『社團法人 台北市淡江大學校友會獎助學金 』已開放申請，

   申請時間即日起至 10 月 05 日截止以郵戳為憑，申請人於本會網站填具申請書並列印出

連同應繳文件，郵寄『社團法人台北市淡江大學校友會』收

 (地址：10452 台北市中山區撫順街 35 號 3 樓)。

可申請獎助學金種類如下：

      (1)陽光傷友獎助學金(限陽光基金會陽光傷友或顏面損傷者,不限年級)

(2)同心獎助學金(每名每學期一萬、四年八學期共八萬)(限大一)

(3)『新北市國際傑人會-同心獎助學金』10名(須設籍新北市，另原住民優先)

      (限大一) (每名每學期一萬、四年八學期共八萬)

      (限研一) (每名每學期一萬、二年四學期共四萬)

<獎助學金辦法及申請作業>

請上本會網站 http://www.taipeitku.org.tw

申請為準會員獎學金專區點入欲申請的獎學金項目點入申請獎學金

依欄位輸入資料確定送出印出申請表將申請書連同應繳文件郵寄出
<注意事項>

1. 採線上填表申請,填妥後,請列印出申請表並檢附該項獎學金要求應繳文件, 郵寄出。未於申請截止日

前收到您的書面申請書及應繳文件,將視為未完成申請。

2. 線上填表申請後,本會將寄出獎學金申請通知信至您的 e-mail 信箱,作為申請確認,。

   3..欲申請本會多項獎學金者，請各別使用該項目之專用表格!!

4.凡獲獎學金者,務必出席 11/17(六)頒贈典禮,未能出席將喪失獲獎資格!!

5. 已領其他獎學金者亦可申請本會獎學金!!已領本會獎學金者亦可再申請其他獎學金!!

歡迎各位同學踴躍申請!!

二、只要在本會網站上登錄註冊為 準會員 即可獲得以下眾多福利: (完全免費)

1. Market daily 一年期 及工商 e 報三個月

2. 使用終身學習專區 的影音課程、網路學習資源、電子書……等豐富內容，協助您充實課外知識。

3. 本會定期活動訊息，讓您有機會和校友結識,提早建立社會人脈。

4. 專屬好康，消費福利情報。

5. 校友徵才資訊。

6. 校友會電子報、好文分享。        <歡迎本會網站登錄註冊為  成為準會員>

      網站 http://www.taipeitku.org.tw  E-mail: tkutpe@gmail.com  TEL:(02)2623-4936

Facebook 社團: 台北市淡江大學校友會(AATkuTpe)http://www.facebook.com/group.php?gid=142924979946

                           獎助學金聯絡人： 吳逸楓 理事 0917-188-035  彭煒騰 理事 0910-606-908

                              社團法人台北市淡江大學校友會

請傳閱

http://www.taipeitku.org.tw/
http://www.taipeitku.org.tw/
mailto:tkutpe@gmail.com
http://www.facebook.com/group.php?gid=142924979946